di prendere atto che il CIG riferito all’esecuzione dei lavori in argomento, è il seguente: 

Z5F1B975D8; 

4. di imputare la spesa di € 732,00 al capitolo n° 20110106-1 bilancio 2016; 

5. di prendere atto che è fissata complessivamente in € 600,00 oltre IVA al 22% per complessivi e lordi 

€ 732,00 (Settecentotrentadue/00), inclusi oneri di sicurezza, la spesa per l’esecuzione dei lavori 

oggetto del presente provvedimento; 

6. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è Ing. Francesca Meloni; 

7. di dare atto che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all’art.